Общество с ограниченной ответственностью
«МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР СЕМЕЙНАЯ КАРДИОЛОГИЯ»
==============================================
ПРИКАЗ № 11
г.Барнаул 									«27» января 2025 г.

Об утверждении Политики в отношении обработки персональных данных

В связи с необходимостью обработки персональных данных субъектов персональных данных (кандидатов для приема на работу, работников и бывших работников, членов семьи работников, контрагентов, представителей/работников контрагентов, заказчиков/пациентов, представителей заказчиков /пациентов, пользователей сайта, мобильных и веб-приложений) в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», гл.14 ТК РФ, ст.150-152.2 ГК РФ, ст.137 УК РФ, ст.13.11 КоАП РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных общества с ограниченной ответственностью «МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР СЕМЕЙНАЯ КАРДИОЛОГИЯ» (Приложение №1).
2. Ознакомить с настоящим приказом и Политикой сотрудников общества с ограниченной ответственностью «МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР СЕМЕЙНАЯ КАРДИОЛОГИЯ» в листе ознакомления (Приложение №2).
3. Назначить ответственным лицом за организацию обработки персональных данных старшую медицинскую сестру – Заварину Ольгу Николаевну.
4. Опубликовать Политику в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте https://1cardio.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложения:
1. Политика в отношении обработки персональных данных (Приложение №1);
2. Лист ознакомления (Приложение №2).

Директор                                                                                                                 Т.Ю. Пелевина

Приложение №3
к приказу №11 от 27.01.2025 г.

Лист ознакомления
с Приказом №11 от 27.01.2025 г. и Политикой в отношении обработки персональных данных общества с ограниченной ответственностью
«МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР СЕМЕЙНАЯ КАРДИОЛОГИЯ»

	№ п/п
	Ф.И.О. работника
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

[bookmark: _GoBack]